
Grøn omstilling i byggeriet
Få styr på lovkrav, tilskud og potentialer

Din partner i bæredygtigt byggeri
Byggeri og enterprise står centralt i den grønne omstilling – og kravene til dokumentation,
energireduktion og overblik over lovgivning stiger.

Nordic Green Solutions hjælper entreprenører og byggevirksomheder med at skabe klarhed
og fremdrift. Vi kortlægger energiforbrug, laver realistiske reduktionsplaner, sikrer overblik
over krav og finder relevante tilskud.

Sammen omsætter vi ambitioner til målbare resultater.

Nye klimakrav
- hvad betyder det for dig?

I juli 2025 trådte skærpede klimakrav i bygningsreglementet i kraft med
markante konsekvenser for bygge- og enterprisebranchen. Kravene
omfatter både byggeriets fulde livscyklus og selve byggeprocessen, og
de stiller højere krav til dokumentation og reduktion af CO₂-udledninger.

Læs mere her

Miljøindvirkninger
Hvad skal du rapportere på – og hvornår?
Valget mellem LCA, EPD og PCF afhænger af formålet. Skal data-
et bruges internt til optimering eller eksternt i forbindelse med 
kundekrav, udbud eller lovgivning?

Det handler også om, hvor mange miljøpåvirkninger du skal eller 
ønsker at rapportere på.

	Ș LCA: Dækker alle relevante miljøpåvirkninger

	Ș EPD: Indeholder global opvarmning + 9 ekstra kategorier

	Ș PCF: Fokuserer kun på global opvarmning 

For at undgå greenwashing og sikre troværdige data kan det 
være en fordel at få rapporteringen 3. parts verificeret.

Vi hjælper dig med at vælge den løsning der passer til dine 
behov – og lever op til kravene.

Er din virksomhed omfattet 
af lovkravene om energisyn?

Virksomheder med et årligt energiforbrug 
over 10 TJ (2,78 GWh) skal hvert 4. år have 
udført et energisyn.

Du ligger sandsynligvis over grænsen, hvis du 
f.eks.:

	3 Bruger 250.000 m3 gas eller derover

	3 Har otte lastbiler i drift (100.000 km 
og 3 km/l)

	3 Bruger 100.000 m3 gas + 1,6 mio kWh 
el + 1000 diesel

Skal din virksomhed have udført energisyn, er 
vores certificerede energisynsrådgivere klar 
til at hjælpe dig trygt i mål med opfyldelse af 
lovkravene.
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